
ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ПО   географии   2024-2025 уч.год 20.09.2024
 Мак.балл 43
	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	Тестовый раунд
	Теоретический тур
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	5 класс

	5-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	9
	20
	29
	67,4%
	Победитель
	 Пекки Лариса Леонидовна

	
	
	
	
	
	
	
	
	




 Мах. Балл 50

	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	Тестовый раунд
	
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	6 класс

	6-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	14
	
	14
	28%
	Участник
	 Пекки Лариса Леонидовна

	6-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	8
	
	8
	16%
	Участник
	 Пекки Лариса Леонидовна

	6-03
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	27
	
	27
	54%
	Победитель
	Пекки Лариса Леонидовна


 

Мах. Балл 45,5
	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	Тест
	Часть 2
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	7 класс

	7-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	11,5
	5,5
	17б
	37,3%
	Участник
	 Пекки Лариса Леонидовна

	7-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	14
	1,5
	15,5б
	34%
	Участник
	Пекки Лариса Леонидовна 

	
	
	
	
	
	
	
	
	


 
 








 
 Мах. Балл 51

	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	Тест
	Теоретич.
задания
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	9 класс

	9-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	14
	13
	27
	52,9%
	Победитель
	 Пекки Лариса Леонидовна

	9-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	13
	11
	24
	47%
	Участник
	 Пекки Лариса Леонидовна

	9-03
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	14
	12
	26
	50,9%
	Призер
	Пекки Лариса Леонидовна

	9-04
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	14
	13
	27
	52,9%
	Победитель
	Пекки Лариса Леонидовна

	9-05
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	11
	11
	22
	43,1%
	Участник
	Пекки Лариса Леонидовна

	9-06
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	13
	13
	26
	50,9%
	Призер
	Пекки Лариса Леонидовна


 

  Мах. Балл 50
 
	Шифр
	   Название школы
	Ф.И.О участника
	Тестовый тур
	Аналитический тур
	Всего
	Рейтинг
	Тип диплома
	ФИО педагога

	10 класс

	10-01
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	9
	1
	10б
	20%
	 участник
	 Пекки Лариса Леонидовна

	10-02
	МБОУ Усть-Ярульская СОШ
	
	9
	1
	10б
	20%
	 участник
	 Пекки Лариса Леонидовна






Председатель жюри: ___________ Старкова О.О.
Члены комиссии: ____________Пекки Л. Л.  
                            ____________Климова М. Н. 
                               __________ Антонюк Л. И.
[bookmark: _GoBack]_________Лалетина Т. Н.
 
 

